Rahma Tirol
Unterstiitzung fiir Kinder und Familien Weltweit
ZVR: 1214384973

FINANZBERICHT 2024

MITTELHERKUNFT
I. Spenden
a.)ungewidmete Spenden
b.)gewidmete Spenden
Il. Mitgliedsbeitrage
Ill.Betriebliche Einnahmen
a.) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b.) sonstige betriebliche Einnahmen
IV. Subventionen und Zuschisse der 6ffentlichen Hand
V. Sonstige Einnahmen
a.) Vermogensverwaltung

b.) sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter Pkt. | bis IV festgehalten

VI. Auflésung von Passivposten fiir noch nicht widmungsgemal verwendete
Spenden bzw. Subventionen

VII. Auflésung von Riicklagen

VIII. Jahresverlust

Summe Mittelherkunft

MITTELVERWENDUNG (It. Ausgabenmatrix)

I. Leistungen flr statutarisch festgelegten Zwecke

Il. Spendenwerbung

Il. Verwaltungsaufwand

IV. Sonstiger Aufwand sofern nicht unter Pkt. | bis Ill festgehalten

V. Zufiihrung zu Passivposten flir noch nicht widmungsgemaRig verwendete
Spenden bzw. Subventionen

VI. Zufihrung zu Ricklagen / - Auflésung Rickfliihrung aus Riicklagen
VII. Jahrestberschuss

SUMME MITTELVERWENDUNG

216 181,01
928 276,76

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1144 457,77

0,00

0,00

0,00

0,00

1144 457,77

1079 670,59

3 144,76

77 611,39

0,00

-15 968,97

0,00

1144 457,77



